



Obec v Perninku, se sídlem T. G. Masaryka 1, 362 36 Pernink  
tel. 353 892 104, fax. 353 892 491, mobil 728369026  
e-mail: starostka@pernink.eu

---

36221 Nejdek

Vaše značka	Naše značka Per- 1163/2018	Vyřizuje Tůmová	Dne 23.10.2018
-------------	-------------------------------	--------------------	-------------------

Žádost o sdělení informací dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

K Vaší žádosti sdělujeme:

1. Na základě ústní dohody, v letech 2016-2017 jsme neměli žádného nalezeného psa, v roce 2018 jsme měli 1 nalezeného psa (faktura v příloze)
2. Nemáme volně pobíhající kočky, za roky 2016-2018, ani předtím jsme neřešili žádný případ
3. Obec nemá žádný kastrovací program pro volně pobíhající kočky
4. Zraněné živočichy můžeme v případě potřeby odvést do záchranné stanice na Bublavě
5. Obec nevlastní čtečku čipového označení zvířat, pokud nastane situace řešíme s obcí III. typu
6. Hledání majitele probíhá prostřednictvím našich stránek, úřední desky, přes Facebook
7. Ústní dohodu máme s panem Prokešem ze záchranné a odchytové stanice, Chodov
8. Starosta obce, v současné době Jitka Tůmová 728369026, po ustavujícím zasedání pro volební období 2018-2022 si ověřte kontakt
9. V letech 2016/2017 jsme neměli žádného nalezeného psa, kterého bychom umístili do útulku, vždy se našel majitel, v roce 2018 jsme měli 1 psa (viz faktura v příloze)
10. Neměli jsme žádné nalezené kočky
11. V registru máme 95 psů, poplatek za psy r. 2016 – 14000,-, za r. 2017 17730,-, za r. 2018 16200,-
12. Žádné podněty na podezření z týrání zvířat jsme za leta 2016-2018 jsme neměli
13. Obec má Obecně závaznou vyhlášku, která řeší volně pobíhající psy, vždy vše zatím probíhalo domluvou osobně bez uložení pokuty
14. Vzhledem k jednomu případu za poslední 3 roky, obec nevymáhala náklady po majiteli

S pozdravem

Jitka Tůmová, starostka obce Pernink

Příloha: 1x faktura

OBEC  
362 36 PERNINK  
okr. Karlovy Vary  
IČ: 00254878 ①